
Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Ar deju soli Budapeštā” 
 

 1 no 7 
 

KONCERTCEĻOJUMS 

Ar deju soli  

BUDAPEŠTĀ 
Ungāri ir karstasinīgi, emocionāli. Ungāru vīns un karstie avoti izslavēti. Savukārt 
Ungārijas galvaspilsēta Budapešta leģendu un stāstu apvīta. Fantastisks piedzīvojums 
un kolektīva saliedēšana. 
 

Koncertceļojums deju kolektīviem, koriem, ansambļiem un orķestriem.  
Baudīsiet ungāru kultūru, tradīcijas un dalīsieties ar latvisko… 
 

6 DIENU CEĻOJUMS ar autobusu 

1. DIENA 
 

Plkst. 4:00 izbraukšana no Latvijas, no Jums ērtas vietas. 
 

Brauciens cauri Lietuvai un Polijai. Pusdienu pauze poļu krodziņā. Nakts tranzītviesnīcā Polijā. 

 

2. DIENA 
 

Brokastis. Ceļš gar Polijas un Slovākijas kalniem. Pēcpusdienā ierašanās Budapeštā. 
 

Budapešta. Ekskursija ar vietējo gidu pa Budu un Peštu, kuras laikā baudīsim un iepazīsim 
pilsētu. Būs iespēja redzēt skaistas un īpašas vietas - Varoņu laukumu, Parlamentu, Sv.Stefana 
katedrāli, Zvejnieku bastionu, Sv. Matiaša baznīcu, Karalisko pili un daudz ko citu. Līdz 1872. gadam 
Buda un Pešta bija divas atsevišķās patstāvīgas pilsētas. Atšķirības to starpā manāmas arī mūs-
dienās - kalnainā Buda arī šodien ir mierīga, zaļa, ideāli piemērota garām pastaigām un pārgā-
jieniem. Savukārt plakanai Peštai ir proletārisks raksturs, tā ir trokšņaināka un daudzkrāsaināka. 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Ar deju soli Budapeštā” 
 

 2 no 7 
 

 

Vakara daļa jūsu pašu brīvajam laikam un pilsētas pabaudīšanai. Ja vēlaties, iesakām doties 
izbraucienā ar kuģīti pa Donavu.  
 

Biļetes cena braucienam ar kuģīti: ≈ 16 EUR. 
 

 
 

Nakts viesnīcā Budapeštā.  
 

 

3. DIENA 
 

Brokastis. 
 

Esat dzirdējuši viedokli, ka valsti vislabāk iepazīt, paviesojoties kādā no vietējiem tirgiem. Arī mēs 
nepalaidīsim garām pilsētas Centrāltirgu, kur iespaidīga izskata sarkanu ķieģeļu paviljonā valda 
īsta garšu un smaržu karaliste. Tirgū varēsiet iegādāties ne tikai svaigus dārzeņus vai augļus, bet 
arī lielisku ungāru vīnu vai gardās ungāru desas ar paprikas garšvielām.  
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Ar deju soli Budapeštā” 
 

 3 no 7 
 

 

Tālāk dosimies baudīt vēl kādu Ungārijas skaistumu - Višegradas cietoksni. Tas atrodas augstas 
klints virsotnē, no kuras paveras brīnišķīgs skats uz Donavas panorāmu. Cietoksnis savulaik bijis 
karaļa rezidences vieta. 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Ar deju soli Budapeštā” 
 

 4 no 7 
 

 

Dienas otrajā pusē atgriežamies Budapeštā. Brīvais laiks vai kopīga došanās uz noslepumaino un 
reizē arhitektoniski skaisto Sēčeņi baseinu kompleksu, kur var ne tikai nopeldēties termālajos un 
minerālajos ūdeņos, bet arī karsēties turku pirtī, saunā vai kādā no 16 baseiniem. Nav noslēpums, 
ka Budapešta ir ļoti slavena ar saviem termālajiem avotiem un pirtīm. Baseini ir atvērti visu gadu, 
jo to temperatūra ir pietiekami silta, lai nenosaltu pat tad, kad ārā ir vēss.  Interesanti, ka vīrieši 
un sievietes, veldzējoties baseina ūdeņos, turpat arī uzspēlē šahu vai dambreti, kamēr virs galvām 
sniedzas koku zari, kuri ir, piemēram, ziemā ir viegli apsniguši.  
 

Baseinu kompleksa apmeklējums: sākot no 15 EUR par apmeklējumu, atkarībā no izvēlētās dienas un laika. 
 

 
 

 
 

Nakts viesnīcā Budapeštā. 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Ar deju soli Budapeštā” 
 

 5 no 7 
 

 
4. DIENA 
 

Brokastis.  
 

Izbraukuma ekskursija uz Zirgu šovu kādā ungāru fermā. Tur saimnieko īsti un stipri ungāru vīri, 
kas savus viesus uzņem ar īpašu uzmanību.  
 

Būs iespēja viesoties ungāru fermā, kur mīt dažādi ungāru šķirņu dzīvnieki un ir ierīkots sporta ratu 
muzejs. Šova laikā jātnieki ar saviem augstdzimušajiem rikšotājiem nodemonstrēs ne tikai ungāru 
kareivju meistarību, bet pat nodejos vīnes valsi. Pēc šova noskatīšanās baudīsiet labākās ungāru 
viesmīlības tradīcijas – pusdienas jautras čigānu mūzikas pavadījumā. Šis patiešām ir lielisks 
piedzīvojums, kas paliek ilgi atmiņā. 
 

Programmas cena: 40 EUR/pers. 
 

 
 

 
 

 

Vakarā  uzstāšanās koncertā. Tikšanās ar vietējiem ungāriem.  
 

Nakts viesnīcā Budapeštā. 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Ar deju soli Budapeštā” 
 

 6 no 7 
 

 

5. DIENA 
 

Brokastis. 
 

Ungārija slavena ar savām gastronomijas tradīcijām un vīniem. Valstī ir 22 vīna reģioni, un katrs no 
tiem piedāvā fantastiskas vīna tradīcijas. Viesosimies vīna pagrabos un degustēsiet dažādas 
šķirnes vīnus.  
 

Vīna pagrabu apmeklējums un vīnu degustācija: 26 EUR/pers. 
 

 
 

 

Brīvais laiks Budapeštā lielveikala apmeklējumam.  

Pēcpusdienā izbraukšana uz Poliju. Nakts tranzītviesnīcā. 

 

6. DIENA 
 

Brokastis. 
 

Brauciens cauri Polijai un Lietuvai. Pusdienu pauze poļu krodziņā. 
 

Vēlu vakarā/naktī atgriešanās Latvijā. 
 

GRUPAS VADĪTĀJS, kurš pavadīs jūsu grupu būs parūpējies, lai arī autobusā pavadītais laiks būtu 
interesants un izzinošs. Interesanti stāsti, konkursi, spēles, un daudz pozitīvu emociju. 

 

 

 

 

Programmas turpinājums nākamajā lapā ↓ 
  



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Ar deju soli Budapeštā” 
 

 7 no 7 
 

 

 

 

 

C
EĻ

O
JU

M
A

 C
EN

Ā
 IE

K
ĻA

U
TS

 

 

Komfortabli 
transporta 

pakalpojumi  

 

“Travel Biiz” tūristu 
grupas vadītājs 

 
 

 

Maršruta plānošana 
un saskaņošana 

 

 

 
Ceļojuma 

medicīniskā 
apdrošināšana 

 

 
Divas naktis 3*** 

viesnīcā Polijā 
2-3 vietu numuri ar 

ērtībām 

 

 
Īpaši sagatavota 

autobusa izklaides 
programma 

 
 

Uzstāšanās  
Ungārijā 

 
Brokastis viesnīcās 

 
Trīs nakts 3*** 

viesnīcā Ungārijā 
2-3 vietu numuri ar 

ērtībām 

P
A

P
IL

D
U

 IZ
D

EV
U

M
I 

 Personīgie izdevumi  

 Suvenīri 

 Pārējās ēdienreizes 

 Ieejas biļetes apskates objektos 

 Degustācijas 

6 dienu ceļojums ar autobusu 

datumi: PĒC VIENOŠANĀS 

Izbraukšana no Latvijas 
plkst. 4:00 no jums ērtas vietas 

 

Izbraukšanas laiks var tikt mainīs,  
atkarībā no Jūsu izbraukšanas vietas 

C
EN

A
 

Dalībnieku skaits: 25-29 30-34 35-39 40-44 

Cena vienai personai: 429,00 € 399,00 € 375,00 € 355,00  € 

Lai rezervētu šo 
koncertceļojuma programmu 

savam kolektīvam,  
sazinieties ar mums! 

 

 

“Travel Biiz”  
kontaktpersona: 
 

Liene 
tel. +371 29125261 
 

e-pasts: liene@travelbiiz.com 

www.travelbiiz.com 
www.celoarsajutam.lv 

Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja (licence) Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas drošību garantē AAS “Baltijas Apdrošināšanas Nams”. Polise Nr. 63.02.500028 

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu  
"Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”. 

 

Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, 
iepriekš nebrīdinot. Cenas var tikt mainītas, ja mainās ekskursijas dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas pirms 

ceļojuma datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja brīdinājuma.  
Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu uzņemšanu, tad aģentūra patur tiesības aizvietot apskates objektu 

ar līdzvērtīgu vai atdot naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā. 
Izbraukšanas laiks var tikt mainīts atkarībā no izbraukšanas vietas. 

 

 

 Koncertceļojuma programma 

Ar deju soli Budapeštā 


